
Verk 01111 Svítící LED budík Chameleon 7 - Návod 

Snadno se nastavuje a ovládá pomocí tlačítek SET, UP, DOWN, AL a TAP, které najdete na spodní 

straně budíku. Čas lze nastavit ve formátu 12/24 h, teplotu ve stupních Celsia nebo Fahrentheita. 

V nastavení vyzvánění pro budík si lze vybrat mezi 8 příjemnými tóny, které se postarají o krásné 

probuzení. Budík svítí 7 barvami, které plynule mění. Pokud budete chtít, aby budík svítil, je nutné 

stisknout tlačítka TAP, anebo se stačí dotknout vrchní části budíku! 

Barevné podsvícení budíku zapnete stisknutím jednoho ze dvou tlačítek 

napájení AAA  baterie (nejsou součástí balení) 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento přístroj není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit 

 

Údržba a čištění 

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 

navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 

(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 
Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 

odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 


